
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0062273/2012 
RESOLUCION NQ 

.- FACULTAD DE LENG ///doba, 3ONOV 2012 

VISTO: 

La presentación del Trabajo final de Tesis de la Maestría en Culturas y 

Literaturas Comparadas, titulado "Loor de Nuestra Señora la Virgen del Valle 

de Juan Osear Ponferrada. Vinculaciones con la literatura medieval española y 

fenómenos de transculturación", efectuada por el Lic. Pablo Javier Sosa, 

alumno de la segunda cohorte de la carrera, dirigido por la Dra. María Cristina 

Dalmagro. 

y CONSIDERANDO: 

Lo acordado por el Comité Académico de la Maestría según Reglamento 

Marco de Maestrías ESL (Res. HCS N° 478/99) en el cual se enmarcan las 

actuaciones de la segunda cohorte de la maestría, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art.1°.- Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de Tesis del 

Lic. Pablo Javier Sosa a la Dra. Alejandra Mailhe (Universidad Nacional de La 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Plata), a la Mgtr. Alejandra Portela (Universidad Nacional de Córdoba) y al 

Mgtr. Aldo Parfeniuk (Universidad Nacional de Córdoba). 

Art. 2°._ Notifíquese a los interesados y dése forma. 

J~) 

Pral. Dra. SILVIA N. BAREI 

SECRETARIA DE POSGRADO DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS FACULTAD DE LENGUAS 

UnIversidad Nacional de Córdoba Universidad Nacional de Córdoba 

~OLER 


